
 

 

 

 

 

  

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 16/SML4471/SoVS/DS 
 

 

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V LETECH  

2017 – 2021 PO ŘECE LABI LITOMĚŘICE – ÚSTÍ NAD LABEM – 
DĚČÍN 

 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro 

oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Labská plavební společnost, s.r.o. 
Sídlo:  Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II 
Zastoupený:  Ing. Martinem Komrskou, jednatelem společnosti 
IČ:  27346471 
DIČ:  CZ27346471 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:
Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25398 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany spolu dne 7. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 



 

 2 
 

Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem 
– Děčín (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 
1 až 6.  

2. Vzhledem k tomu, že v současné situaci epidemie COVID-19 není jasné, zda bude 
možné turistickou sezónu započít k plánovanému 1. dubnu 2021, mají Smluvní 
strany za cíl zprovoznit turistickou dopravu dle této Smlouvy dle plánovaného 
jízdního řádu ihned, jakmile budou cesty za turistikou v rámci okresu, nebo 
kraje občanům povoleny. 

 

ČLÁNEK 1 
ZMĚNA SMLOUVY  

 

1. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy se mění místní i časové vymezení linek (jízdní 

řády) dle přílohy č. 1 – „Vymezení dopravního výkonu pro rok 2021“, která je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7. 

2. Smluvní strany se dohodly, že provoz dle této Smlouvy bude zahájen jen v případě, 

že nebude platné omezení pohybu občanů, které znemožňuje cesty v rámci kraje 

nebo okresu za účelem turistiky. V případě, že by takto klesl dopravní výkon 

Dopravce pro tuto sezónu pod Minimální roční rozsah dopravního výkonu 

uvedeného ve Smlouvě (tj. dle čl. 2 odst. 2 Smlouvy 896:00 plavebních hodin), 

sjednají Smluvní strany nový dodatek Smlouvy, který v souladu se Smlouvou 

příslušně upraví provoz. 

 
ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 7 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením dne 10. 3. 2021. 
 

3. Tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

 Dodatek č. 7 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 



 

 3 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 7 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
V Ústí nad Labem dne ……………. 

 
za Objednatele: 

 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 

2020 
 
 
 

Labská plavební společnost, s.r.o. 
Ing. Martin Komrska 

jednatel  

 
Přílohy:      1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2021 
               
 
 



 

 
 
 

Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu pro rok 2021 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu turistické lodní linky č. 901 v úseku 
Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice nad Labem/Mělník/Brandýs nad Labem 
a  turistické lodní linky č. 902 v úseku Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko/Bad 
Schandau, a to dle níže uvedených jízdních řádů. 

Provozní dny 

Linky a provozní dny jsou vymezeny Jízdním řádem platným pro příslušný kalendářní 

rok a Výpočtem rozsahu objednaných dopravních výkonů na lodních linkách pro 

příslušný kalendářní rok. 

Rozsah těchto veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2021, který 

je Dopravce dle této smlouvy povinen provést, tedy v souladu s čl. 4 odst. 1 této 

smlouvy činí celkem 1 271:40 plavebních hodin.  

Náhradní autobusová doprava  

Jestliže určitou část linky není vzhledem k mimořádným překážkám dle čl. 13 této 

smlouvy možné realizovat prostřednictvím vodní dopravy, je dopravce povinen nasadit 

v příslušném úseku náhradní autobusovou dopravu dle čl. 10 této smlouvy (NAD), 

ledaže Objednatel Dopravci předem výslovně udělí pokyn, aby náhradní autobusovou 

dopravu po silnici v konkrétním případě nezajišťoval.  

Náhradní autobusovou dopravu je Dopravce povinen realizovat dle časového 

vymezení linek vyplývajícího z platných jízdních řádů. Zastávky náhradní autobusové 

dopravy musí být co nejblíže zastávkám (přístavištím) vodní dopravy dle platných 

jízdních řádů.  

Jízdní řád a změny jízdních řádů 

Objednatel je v souladu s čl. 9 této smlouvy oprávněn změnit (tj. i doplnit) místní 

i  časové vymezení linek dle této přílohy č. 1, a to zejména z důvodu potřeby 

koordinace a zajištění návaznosti těchto linek na veřejnou dopravu provozovanou třetí 

osobou nebo z potřeby rozšíření linek lodní dopravy. Pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností však Objednatel uvádí, že je v souladu s čl. 9 smlouvy oprávněn místní 

i  časové vymezení linek změnit i jiným způsobem. 

Jízdní řád pro rok 2021 a Výpočet rozsahu dopravních výkonů na lodních linkách 

v roce 2021: 



] spoj zde zastavuje, jen pokud neobsluhuje přístaviště Centrum při nízkém stavu vody

Linka č. 000891  Ústí n.L. - Litom ěřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L.
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

v případě nízkého stavu vody není splavný úsek Ústí n.L. přístaviště Centrum - přístaviště Vaňov, 
cestující budou přepraveni náhradní autobusovou dopravou; zastávka NAD je umístěna za budvou hl. 
nádraží v ul. Přístavní

jf jede od 4.6. do 24.9.
jg jede od 1.8. do 3.8.
jh jede od 18.7. do 20.7. a od 15.8. do 17.8.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jb jede od 2.4. do 31.10.
jd jede od 1.6. do 30.6.
je jede od 1.7. do 31.8.

3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

K spoj jede po jiné trase
1 jede v pondělí
2 jede v úterý

 
9921

Poznámky
(ř) přístaviště stálé
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

11:00
11:25

K

11:45
12:35

 

203
6+jb

9:20
10:05
10:40

 
 
 
 
 

9922

K

11:15
12:05

 
 
 

 
9922

205
+jg

8:50
9:35

10:10
10:30
10:55

13:35
14:25

 
 
 
 

J

10:40
11:00
11:30
12:20
13:05

207
+jh

8:50
]9:35

J

 
 
 
 
 

9922

11:00
11:30
12:20
13:05
13:35
14:25

9911

SOBOTA + NEDĚLE
201
6je

8:50
]9:35

J

J

10:40

 
 
 
 
 
 

11:25
K

11:45
12:35
13:20

 

 
 

9911

109
5jf

9:20
10:05
10:40
11:00

13:20
 
 
 
 
 

10:40
11:00
11:25

K

11:45
12:35

 
 
 
 

9911

107
234je

9:20
10:05

11:30
12:20
13:05
13:35
14:25

 

9911

105
2jd

8:50
]9:35

J

J

10:40
11:00

10:50
12:20
13:45

 
 
 

 
 
 

8:45
9:30

10:00

1jg

 
 
 
 

x Brandýs n.L.-Stará Boleslav,p řístavišt ě příj. 14:30
Pořadí vozu 9911

x Obříství,přístaviště 12:15
x Neratovice,přístaviště 13:00

651 Štětí,přístaviště 9:50
180 Mělník,p řístavišt ě 11:15

669 Libotenice,přístaviště  
661 Roudnice n.L.,p řístavišt ě 8:20

601 Litom ěřice,p řístavišt ě  
672 Křešice,Nučnice,přístaviště  

616 Píšťany,přístaviště  
701 Lovosice,přístaviště  

614 Libochovany,přístaviště  
611 Velké Žernoseky,přístaviště  

101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov  
171 Dolní Zálezly,přístaviště  

1jh

101 Ústí n.L.,p řístavišt ě Centrum odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

T91
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Ústí n.L. - Litom ěřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L.



] spoj zde zastavuje, jen pokud neobsluhuje přístaviště Centrum při nízkém stavu vody

Linka č. 000891  Brandýs n.L. - Roudnice n.L - Litom ěřice - Ústí n.L.
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

v případě nízkého stavu vody není splavný úsek Ústí n.L. přístaviště Centrum - přístaviště Vaňov, 
cestující budou přepraveni náhradní autobusovou dopravou; zastávka NAD je umístěna za budvou hl. 
nádraží v ul. Přístavní

jf jede od 4.6. do 24.9.
jg jede od 1.8. do 3.8.
jh jede od 18.7. do 20.7. a od 15.8. do 17.8.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jb jede od 2.4. do 31.10.
jd jede od 1.6. do 30.6.
je jede od 1.7. do 31.8.

3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

K spoj jede po jiné trase
1 jede v pondělí
2 jede v úterý

Poznámky
(ř) přístaviště stálé
J spoj zastávkou projíždí

 

18:55
J

J

]19:55

20:45
9922

15:35
16:15
16:45
17:20
18:10
18:35

17:40
9921

204
6je

 
 
 
 
 

15:20
K

15:35
16:00
16:20
16:50

 
 
 
 
 

14:30

 
 

9911

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+jb

 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:15
17:05
18:40
19:50

 
 

 
 
 
 

9911

114
1jh

14:45
15:50

17:25
17:55
18:30

 
 
 

9911

112
1jg

 
 
 

14:00
15:35
16:45

K

15:35
16:00
16:20
16:50
17:40

 
 
 

13:55
14:30
15:20

16:50
17:40
9911

110
5jf

 
 
 
 

14:30
15:20

K

15:35
16:00
16:20

 
 
 
 
 

13:55

J

J

]12:50

13:40
9911

108
234je

 
 

 
 

10:15
11:05
11:30
11:50

9911

106
2jg

 
 
 
 
 
 

11:30
11:50

J

J

]12:50

13:40

 
8:30
9:10
9:40

10:15
11:05

2jh

 
 
 
 

101 Ústí n.L.,p řístavišt ě Centrum p říj. 13:40
Pořadí vozu 9911

171 Dolní Zálezly,přístaviště J
101 Ústí n.L.,přístaviště Vaňov ]12:50

611 Velké Žernoseky,přístaviště 11:50
614 Libochovany,přístaviště J

701 Lovosice,přístaviště 11:05
616 Píšťany,přístaviště 11:30

672 Křešice,Nučnice,přístaviště 9:40
601 Litom ěřice,p řístavišt ě 10:15

661 Roudnice n.L.,p řístavišt ě 8:30
669 Libotenice,přístaviště 9:10

180 Mělník,p řístavišt ě  
651 Štětí,přístaviště  

x Neratovice,přístaviště  
x Obříství,přístaviště  

3jd

x Brandýs n.L.-Stará Boleslav,p řístavišt ě odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

T91
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Brandýs n.L. - Roudnice n.L - Litom ěřice - Ústí n.L.



Linka č. 000892  Ústí n.L. - D ěčín - Hřensko - Bad Schandau
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ji jede jen 1.4., 28.5., 27.9., 27.10. a 29.10.

linka pluje při vodním stavu nad 150cm (Masarykova zdymadla)
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
(ř) přístaviště stálé
jc jede od 2.4. do 6.6. a od 25.9. do 31.10.

 

12:00
12:15

 
9922

 

SOBOTA + NEDĚLE
201

6+jc

9:30
11:25

 

Pořadí vozu 9912

 

321 Hřensko,přístaviště 12:15
x Bad Schandau,p řístavišt ě Stadt p říj. 13:00

301 Děčín,přístaviště 11:25
329 Dolní Žleb,přístaviště 12:00

ji

101 Ústí n.L.,p řístavišt ě Centrum odj. 9:30

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

T92
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Ústí n.L. - D ěčín - Hřensko - Bad Schandau



Linka č. 000892  Bad Schandau - H řensko - D ěčín - Ústí n.L.
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jc jede od 2.4. do 6.6. a od 25.9. do 31.10.
ji jede jen 1.4., 28.5., 27.9., 27.10. a 29.10.

linka pluje při vodním stavu nad 150cm (Masarykova zdymadla)
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
(ř) přístaviště stálé

 

15:25
16:30
19:30
9922

 

SOBOTA + NEDĚLE
202

6+jc

 
 

15:10

  

101 Ústí n.L.,p řístavišt ě Centrum p říj. 19:30
Pořadí vozu 9912

329 Dolní Žleb,přístaviště 15:25
301 Děčín,přístaviště 16:30

321 Hřensko,přístaviště        příj. 14:10
321 Hřensko,přístaviště        odj. 15:10

ji

x Bad Schandau,p řístavišt ě Stadt odj. 13:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

T92
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Bad Schandau - H řensko - D ěčín - Ústí n.L.



BS

BS

  /   \

  /   \

  /   \

  /   \

  /   \

  /

školní výlety

školní výlety

školní výlety

školní výlety

školní výlety

06.07.2021 07.07.2021 08.07.2021 09.07.2021 10.07.2021 11.07.2021

25.06.2021 26.06.2021

13.06.2021

30.05.2021

16.05.2021

22.05.2021 23.05.2021

12.07.2021 13.07.2021 14.07.2021 15.07.2021 16.07.2021 17.07.2021 18.07.2021

Rozpis plaveb lodních linek 2021

27.06.2021

28.06.2021 29.06.2021 30.06.2021 01.07.2021 02.07.2021 03.07.2021 04.07.2021

21.06.2021 22.06.2021 23.06.2021 24.06.2021

14.06.2021 15.06.2021 16.06.2021

05.07.2021

17.06.2021 18.06.2021 19.06.2021 20.06.2021

07.06.2021 08.06.2021 09.06.2021 10.06.2021 11.06.2021 12.06.2021

10.05.2021 11.05.2021 12.05.2021 13.05.2021 14.05.2021 15.05.2021

31.05.2021 01.06.2021 02.06.2021 03.06.2021 04.06.2021 05.06.2021 06.06.2021

24.05.2021 25.05.2021 26.05.2021 27.05.2021 28.05.2021 29.05.2021

19.04.2021 20.04.2021 21.04.2021 22.04.2021

17.05.2021 18.05.2021 19.05.2021 20.05.2021 21.05.2021

02.05.2021

03.05.2021 04.05.2021 05.05.2021 06.05.2021 07.05.2021 08.05.2021 09.05.2021

26.04.2021 27.04.2021 28.04.2021 29.04.2021 30.04.2021 01.05.2021

23.04.2021 24.04.2021 25.04.2021

12.04.2021

04.04.2021

05.04.2021 06.04.2021 07.04.2021 08.04.2021 09.04.2021 10.04.2021 11.04.2021

29.03.2021 30.03.2021 31.03.2021 01.04.2021 02.04.2021 03.04.2021

13.04.2021 14.04.2021 15.04.2021 16.04.2021 17.04.2021 18.04.2021



  \

  /

  \

  /

  \

BS

BS BS

Vysvětlivky:

  / jede jen tam   \ jede jen zpět

T91 - RNL-BRAT91 - UL-NUČ T91 - LT-MĚ

25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021 30.10.2021 31.10.2021

11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021 16.10.2021 17.10.2021

18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021 23.10.2021 24.10.2021

27.09.2021 28.09.2021 29.09.2021 30.09.2021 01.10.2021 02.10.2021 03.10.2021

04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021 09.10.2021 10.10.2021

13.09.2021 14.09.2021 15.09.2021 16.09.2021 17.09.2021 18.09.2021 19.09.2021

20.09.2021 21.09.2021 22.09.2021 23.09.2021 24.09.2021 25.09.2021 26.09.2021

30.08.2021 31.08.2021 01.09.2021 02.09.2021 03.09.2021 04.09.2021 05.09.2021

06.09.2021 07.09.2021 08.09.2021 09.09.2021 10.09.2021 11.09.2021 12.09.2021

16.08.2021 17.08.2021 18.08.2021 19.08.2021 20.08.2021 21.08.2021 22.08.2021

23.08.2021 24.08.2021 25.08.2021 26.08.2021 27.08.2021 28.08.2021 29.08.2021

02.08.2021 03.08.2021 04.08.2021 05.08.2021 06.08.2021 07.08.2021 08.08.2021

09.08.2021 10.08.2021 11.08.2021 12.08.2021 13.08.2021 14.08.2021 15.08.2021

19.07.2021 20.07.2021 21.07.2021 22.07.2021 23.07.2021 24.07.2021 25.07.2021

26.07.2021 27.07.2021 28.07.2021 29.07.2021 30.07.2021 31.07.2021 01.08.2021

T91 - UL-LT T92 - UL-HŘE T92 - UL-BSCHT91 - UL-RNL



Vymezení linek a spoj ů

Dopravci: Labská plavební společnost, s.r.o.

Číslo linky Název linky
Číslo 

spoje
Čas spoje

Vedení 

spoje

Doba 

plavby
Období od-do

Počet 

spojů

Výkon za 

období

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7)

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 101 08:20 - 14:30 RnL - Bra 6:10 19.07.2021 - 16.08.2021 2 12:20:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 102 08:30 - 13:40 RnL - ÚL 5:10 02.06.2021 - 30.06.2021 5 25:50:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 103 08:45 - 13:45 Lit - Měl 5:00 02.08.2021 - 02.08.2021 1 5:00:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 104 08:30 - 13:40 RnL - ÚL 5:10 20.07.2021 - 17.08.2021 2 10:20:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 105 08:50 - 14:25 ÚL - RnL 5:35 01.06.2021 - 29.06.2021 5 27:55:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 106 10:15 - 13:40 Lit - ÚL 3:25 03.08.2021 - 03.08.2021 1 3:25:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 107 09:20 - 13:20 ÚL - Nuč 4:00 01.07.2021 - 31.08.2021 25 100:00:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 108 13:55 - 17:40 Nuč - ÚL 3:45 01.07.2021 - 31.08.2021 25 93:45:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 109 09:20 - 13:20 ÚL - Nuč 4:00 04.06.2021 - 24.09.2021 17 68:00:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 110 13:55 - 17:40 Nuč - ÚL 3:45 04.06.2021 - 24.09.2021 17 63:45:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 112 14:00 - 18:30 Měl - Lit 4:30 02.08.2021 - 02.08.2021 1 4:30:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 114 14:45 - 19:50 Bra - RnL 5:05 19.07.2021 - 16.08.2021 2 10:10:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 201 08:50 - 14:25 ÚL - RnL 5:35 03.07.2021 - 28.08.2021 9 50:15:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 202 14:30 - 17:40 Lit - ÚL 3:10 02.04.2021 - 31.10.2021 68 215:20:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 203 09:20 - 12:35 ÚL - Lit 3:15 02.04.2021 - 31.10.2021 68 221:00:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 204 15:35 - 20:45 RnL - ÚL 5:10 03.07.2021 - 28.08.2021 9 46:30:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 205 13:20 - 16:35 ÚL - Lit 3:15 01.08.2021 - 01.08.2021 1 3:15:00

T91 Ústí n.L. - Litoměřice - Roudnice n.L. - Brandýs n.L. 207 12:50 - 18:25 ÚL - RnL 5:35 18.07.2021 - 15.08.2021 2 11:10:00

T92 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau 101 09:30 - 13:00 ÚL - BSch 3:30 01.04.2021 - 29.10.2021 5 17:30:00

T92 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau 102 13:10 - 19:30 BSch - ÚL 5:20 01.04.2021 - 29.10.2021 5 26:40:00

T92 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau 201 09:30 - 12:15 ÚL - Hře 2:45 02.04.2021 - 31.10.2021 36 99:00:00

T92 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau 202 15:10 - 19:30 Hře - ÚL 4:20 02.04.2021 - 31.10.2021 36 156:00:00

Součet 342 1271:40:00


